
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 327 8 469 02.50 156 2

820137 08.63 330 8 465 08.51 163 6

844978 02.60 306 13 395 08.66 123 4

797290 02.85 311 9 418 06.81 126 11

075169 11.64 321 0 492 10.52 122 5

063453 01.60 321 4 459 03.68 141 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -64 1916 42 2698 831 32

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung; Vorverlegtes Spiel vom 07.03.09

0 000000 0

782 27621931

Bemerkungen zu:

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Hinz Werner

Schmidt Andreas

0

171

138

Sonnentag Helmut

Schanz Wolfgang

Frey Johann

Reindl Josef

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TSV Winkelhaid 1

142

135

89

107

311

327

077051

611610

000000

333

077050

898394

Langer Wolfgang

Schirkonyer Herbert

Kaiser Frank

Czerkus Till

884904

792520

X

433

468

317

346

473

509

459

420297

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

19:20 Uhr

26.02.2009

22:05 Uhr

Bayern


